KKDDZY8080L-A01C-20170804
功能说明
技术指标
电能脉冲输出             有功电能脉冲。光电隔离，集电极开路输出（符合A类脉冲输出标准）。脉冲宽度 = 80ms±20ms。
数字通信                 RS485：MODBUS-RTU（默认）或 DL/T645-2007（需定制）
功    耗                 电压线路：< 10VA       电流线路：< 1VA
启动电流                  0.001In(0.5S级）
工作电压                 正常工作电压范围：0.9Un-1.1Un     极端工作电压范围：0.7Un-1.2Un

增加键
减少键
命名规则
产品型号
序号   符号      名称                    功能说明
通信指示灯 有通信时,灯闪亮COM
脉冲输出指示灯PULSE
状态指示灯 功率反向指示REV
有脉冲输出指示灯闪亮
第二行显示切换/修改/移位/返回
第一行显示切换/减少
第一行显示切换/增加
第二行显示切换/菜单/确认/退出
安装结构: L:导轨安装
DDZY8080系列单相电子式电能表
 DDZY8080-L006C-F-A
电流量程: 006:表示1.5（6）A    080:表示10（80）A
精度等级: C:1.0级   B:0.5S级（仅6A量程可实现，需定制）
扩展功能：空:基本功能型   A:带复费率功能
A:版本代号
电流规格 接入类型
经CT接入
直接接入
通讯功能
无
有
无
有
脉冲常数
12000 imp/kWh
2400 imp/kWh
1
2
3
4
5
6
7
8
7
6
5
4
8
321
LCD显示屏 上排显示电参数，下排显示电能
单相两线直接输入（适用于最大电流80A的仪表）
负载 负载
单相两线经电流互感器输入（适用于最大电流6A的仪表）
接线图
COMCOM PULSEPULSE REVREV
L
L 1 2 3 4
5 6 7 8
COMCOM PULSEPULSE REVREV
L
L 1 2 3 4
5 6 7 8
*
CT